
U C H W A Ł A    Nr I/8/2002 
Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 18 listopada  2002roku 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do wykonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy  

Na podstawie art. 4 pkt. l ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych / tj.z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1593, Nr 113, poz. 984/  
 

R A D A    G M I N Y        
uchwala, co następuje:           

§ 1. 

 1.  Do czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Wójta Gminy Baruchowo      
upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo. 

2. Upoważnienie niniejsze nie obejmuje spraw tyczących ustalania wysokości 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 

       § 2. 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo w zakresie upoważnienia udzielonego 
mu w § l ust. l uchwały podejmuje wszelkie czynności z zakresu prawa pracy, 
wynikające z kodeksu pracy i przepisów dotyczących pracowników 
samorządowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 

 


